РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.12. 2013 г.                                  № 151                                  х. Венделеевка

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов
Туриловского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 15.11.2013  № 100 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2011 № 54»;
- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 12.12.2013  № 126 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2011 № 54»;

          - постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 12.12.2013 № 127 «О внесении изменений в постановление  Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2011 № 56»;
          - постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 13.12.2013 № 131 «О внесении изменений в постановление  Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2011 № 56»;

          - постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 12.12.2013 № 128 «О внесении изменений в постановление  Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2011 № 58».

          2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения                                                 В.А. Ткаченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения